- † Mamertus abbas. Vide † Mamertinus.
 † Mammarius presbyter martyr in Numidia 132 b
 Manaraeus (Oliverius) Societatis Jesu per provinciam Belgicam praepositus provincialis aliquot Martyrum Trevirensium reliquias impetravit 527 b c
 Manasses I episcopus Meldensis donationem factam abbatis Molismensi confirmavit 168 b
 Manasses I episcopus Remensis 156 b; interfuit dedicationi ecclesiae S. Quintini Bellovacensis, subscriptisque privilegio, a Philippo I Francorum rege ecclesiae Corbelensi concesso 152 a d, 156 b
 Manasses Hiergensis seu Hircensis toparcha 236 a bf; eximiam moriens sanctissimae Crucis portionem monasterio Broniensi legavit 235 e f; Chartae, quam Alexander episcopus Leodiensis in monasterrum Bronensis favorem dedit, reperitur subscriptus ut testis 264 a
 † Mandrianus miles, a S. Cypriano Telenensi, ut volunt, ad fidem Orthodoxam conversus, ac dein martyr 137 a b, 162 a, 167 f; sub Albino, Longobardorum rege, occisus non fuit 176 c d
 † Mangius episcopus. Vide † Memmius.
 Manichaei a S. Petro Damasci metropolita redarguti; horum insignis malitia 492 a b c d
 Mansi (Joannes Dominicus) archiepiscopus Lucensis instrumenti publici, quo B. Benedictus Arretinus ejusque socius pro Indulgentia Portiunculana testati sunt exemplari, per Baluzum producto, aliud adjunxit 749 d f; idem etiam fecit quantum ad testimonium, pro eadem Indulgentia a Petro Zalfano datum, 731 a; protulit item pro hac aliud adhuc testimonium 735 c
 † Mansuetus primus Tullensis episcopus 147 d
 Marcaturdis secunda S. Guntheranni Burgundionum regis uxor; Gundobaldum privignum suum veneno interfecit 408 a b c
 † Marcellianus episcopus Autiessiodorensis 541 c
 † Marcellianus martyr in Aegypto 24 d, 548 e; inter Prætermisso 25 f
 † Marcellianus martyr Romæ 542 b
 † Marcellinus Papa martyr 514 d e, 550 a b c
 † Marcellinus episcopus Ravennæ. Vide † Marcellus.
 † Marcellinus presbyter cum Petro exorcista martyr Romæ: ejus reliquia anno 1141 Bononiæ narrantur detectæ 406 a
 † Marcellinus presbyter, S. Willibordi discipulus, 174 b; sub hujus nomine conficta Vita S. Suiberti episcopi 171 c
 Marcellinus epistola a S. Augustino, Ecclesiæ doctore, conventus 528 d
 † Marcellus I Papa martyr 286 f, 287 a, 506 a, 514 a, 528 f, 529 f; inter Prætermisso 284 c d
 † Marcellus episcopus Ravennæ 256 a b c
 † Marcellus episcopus, in Rabano et Hieronymianis annuntiatus, 536 d, 538 a; inter prætermisso 286 b c d; idem verosimiliter est vel cum S. Marcellino I Papa, vel cum S. Marcello, alias Marcellino, episcopo Ravennate 286 a b
 † Marcellus Trevirensis, ut quidam volunt, episcopus 506 a
 † Marcellus ex Apostolicis viris, qui cum S. Dionysio Roma in Gallias venerunt 129 a b, 153 e
 † Marcellus, persecutione Valeriani exorta, coram Amiliano Alexandriæ praefecto una cum S. Dionysio Alexandrino fidem confessus atque in excusum pulsus, 29 f, 59 d, 56 a b c
 Marcellus episcopus Ancyranus 78 a
 Marci (Egidius) pro Indulgentia Portiunculana testatus asseritur in Corradinis de hac litteris 746 d
 † Marcialis, cuius reliquia anno 1141 Bononiæ narrantur detectæ, 406 d
 † Marcianus martyr in Aegypto. Vide † Marcellianus.
 † Marcianus seu Macrinus, cuius reliquia anno 1141 Bononiæ narrantur detectæ, 406 e, 407 f
 Marcionites heretici 426 d
 Marcomalus senescallos. Vide Marquardus.
 Marcomeres Francorum dux 500 b, 513 a
 Marcomirus Francorum dux. Vide Marcomeres.
 † Marcus, cuius reliquia anno 1141 Bononiæ narrantur detectæ, 406 e
 Marcus Evangelista 55 e f, 54 a b c e, 520 b; inter Prætermisso 21 b; templum ei a S. Petronio, ut narratur, Bononie exstructum reliquiæ que ditatum 577 b, 578 f, 579 e, 405 a
 † Marcus martyr in Aegypto 24 a, 548 d, 558 b; inter Prætermisso 25 d
 † Marcus martyr Romæ 542 a
 Marcus comes Dulciniensis ac Stadiniensis 198, 199, 200, 201
 Marcus Ulyssiponensis ex Ordine Minorum episcopus Portugallensis, inter scriptores, qui de S. Francisco tractarunt, 476 a, 479 c, 495 a b c, 526 d, 550 a, 561, 567 b, et multis sequentibus
 Marcus Marcellus Urbis praefectus 216 d
 Marcus Marcellus præcedens filius, dictus etiam, ut fertur, Eugenius, missusque SS. Clemente Papa et Dionysio Areopagita ad prædicandam fidem in Hispaniam 216 e f
 Marcus filius Rogatz nobilis mulieris. Vide Marius.
 Marcus Castris plebis incola, qui, S. Francisco Assisiatis pro pueru surdo et muto faciens votum, auditum et loquendam ei obtinuit 614 a b, 675 a b
 Martinus (R. F. Honorius) Ordinis Minorum regularis Observantie theologus, Opere Apologetico Indulgentiam Portiunculanam tutatus, 737, 738 a, 763 multisque sequentibus
 Marescalchi (Vincençius) magistratus praefectus Bononiensis adfuit solenni traditioni capituli S. Petronii, Bononie ex voluntate Benedicti XIV Papæ episcopo Amathuntino facta, 592 c
 Marescotti (Franciscus) adfuit solenni traditioni capituli S. Petronii, Bononie ex voluntate Benedicti XIV Papæ episcopo Amathuntino facta, 592 b
 † Margarita Scotorum regina 22 c
 Margarita mulier Assisiensis, vicina matris S. Francisci; ex hac, ut dicitur, audiret vaticinium, quod de Francisco, primum baptizato, fuerit a viro ignoto pronuntiatum, 479 d e f, 480 a b
 † Maria Virgo Dei Genitrix; ejus de Burio in Lusitanie ecclesiæ dedicatio, inter Prætermisso; imago ab Anabaptistis Monasterii impie tractata; antiquum in Portuncula sacellum, a S. Francisco Assisiæ instauratum; mira de hoc visio cuidam Fratris Minoris oblate; ædes sacrae ei erectæ seu dedicatae: Bellovaci in Portus Suavis monasterio; in monte Aleerno et in Amaro nemore inter S. Gemini oppidum et Porcariam; semel, ut fertur, Franciscanis montis Alverni benedicere est visa; cuidam etiam, ut nonnulli volunt, Fratris Minoris, in diem et horam, qua S. Franciscus in eodem monte sacra stigmata accepit, inquirenti, apparuit; pro Indulgentia Portiunculana Sancto huic impetrante apud Filium suum intercessisse, asseritur in Corradinis de Indulgentia illa litteris et alibi; eundem S. Franciscus in Opusculo, quod hic compositus, virtutum suarum habuit præconem 22 c, 79 b, 120 usque ad 857 in diversis locis
 † Maria Magdalena 103 d c, 506 a; ædes sacra in illius honorem Viroduni a S. Magdaleno exstructa, alteroque ex ejusdem Sancte dentibus. Hierostylma ab eo, ut fertur, allatis, donata 449 c; item sacellum ei a S. Francisco Assisiatis, uti habet traditio, Victoriae edificatum 699 d
 Maria abbatissa, velut Sancta apud Henriquezum in Menologio Cisterciensi annuntiata, inter Prætermisso 268 a
 Maria Teresia augustissima imperatrix et regina Apostolica, Belgij Austraci domina 540 c
 Maria Anglia regina, Philippo secundo Hispaniarum regi nupta, 700 d
 Maria archidux Austrizæ martyrum Thebaeorum reliquias a Reinerio S. Maximini prope Treviros abbate accepit 523 c
 Maria soror Moysis et Aaronis 134 b, 132 b
 Maria